

DETS sectorul Rascani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii la LT L.Blaga****Valoarea de deviz 1 044 820,43 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	87,70	36,61	3 210,70
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22,50	36,61	823,73
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	126,68	36,61	4 637,75
4.	7123010010200	Betonist	h-om	195,65	36,61	7 162,74
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	23,75	36,61	869,49
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	47,00	36,61	1 720,67
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	68,80	36,61	2 518,77
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	7,15	36,61	261,76
9.	7129020012800	Pavator	h-om	14,01	36,61	512,91
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 056,00	36,61	38 660,16
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	234,96	36,61	8 601,89
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	24,20	36,61	885,96
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	88,55	36,61	3 241,82
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2 250,35	36,61	82 385,30
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	14,80	36,61	541,83
16.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	15,91	36,61	582,47
17.	7212030022700	Sudor	h-om	23,70	36,61	867,66
18.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	275,29	36,61	10 078,37
19.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	52,14	36,61	1 908,85
20.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	148,50	36,61	5 436,59
21.	7422010060100	Timplar	h-om	64,41	36,61	2 358,04
22.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,52	36,61	1 886,15
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	675,81	36,61	24 741,40
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	602,01	36,61	22 039,58
25.	9310060019930	Muncitor	h-om	153,70	36,61	5 626,95
26.	9312040019600	Sapator	h-om	147,84	36,61	5 412,42
		Total manopera				236 973,96

Materiale:

1.	01	Rezinovi list SPORMAT gr 5mm	m2	1,05	48,50	50,93
2.	02	clei Pavisit Glue 80	kg	0,90	26,50	23,85
3.	03	dvuhcomponentnoe poliuretanovoe pocratie Pavisint SL 75	kg	2,70	32,60	88,02
4.	04	Lac Pavisint Finis90	kg	0,35	28,80	10,08
5.	05	disc abraziv	buc	0,02	6,50	0,13

6.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	27,00	20,65	557,55
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	20,36	175,00	3 563,00
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,12	168,00	20,16
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,06	168,00	2 194,08
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	22,06	168,00	3 706,08
11.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	15,97	198,00	3 162,06
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	114,82	5,00	574,10
13.	2010237318750	Distantieri	buc	285,00	0,10	28,50
14.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	71,60	820,00	58 712,00
15.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	1 350,00	16,50	22 275,00
16.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	465,40	0,20	93,08
17.	2320166200676	White spirit	kg	220,32	23,60	5 199,55
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,78	10,80	19,22
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,18	19,80	23,36
20.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	8,81	47,50	418,48
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	15,00	12,50	187,50
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	20,00	16,47	329,40
23.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	23,68	16,47	390,01
24.	2430116104160	Email alchidic	kg	154,22	17,50	2 698,85
25.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	6,75	16,80	113,40
26.	2430226100700	Grund alchidic	kg	176,26	10,80	1 903,61
27.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	46,06	18,70	861,33
28.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	20,00	19,50	390,00
29.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	15,00	18,90	283,50
30.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,41	19,50	7,99
31.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	66,10	8,90	588,29
32.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	45,88	16,75	768,49
33.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	220,32	19,85	4 373,35
34.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,40	3,15	10,71
35.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,50	2,80	21,00
36.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	8,16	18,90	154,22
37.	2513736621482	Banda izolanta	m	113,84	0,50	56,92
38.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	116,71	0,50	58,35
39.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	36,52	0,50	18,26
40.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	69,36	4,65	322,52
41.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi b=400mm	m	30,60	87,00	2 662,20
42.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	55,00	7,85	431,75
43.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	5 231,80	1,15	6 016,57
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 801,80	1,15	4 372,08
45.	2652102100713	Var pasta	m3	0,35	2 380,00	833,00
46.	2653102100827	Amestec "Ceresit69"	kg	6 799,32	2,10	14 278,57
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,85	1,60	7,76
48.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	52,74	7,85	414,01
49.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	730,50	1,40	1 022,70
50.	2663102100000	Beton	m3	25,88	750,00	19 410,00
51.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,68	25,80	17,54
52.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	263,82	5,00	1 319,10
53.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	4,75	17,50	83,12
54.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	9 635,41	17,50	168 619,68

55.	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	23,70	17,50	414,75
56.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,50	17,50	166,25
57.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	4,74	17,50	82,95
58.	2743123549025	Coltare din aluminiu 20*20	m	130,41	4,85	632,49
59.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=200mm	m	30,60	75,00	2 295,00
60.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	27,65	17,50	483,88
61.	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	3 950,00	17,50	69 125,00
62.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	2,00	48,00	96,00
63.	2873122004100	Plase sudate	kg	959,50	17,50	16 791,25
64.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	57,20	785,00	44 902,00
65.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	15,93	32,50	517,73
66.	2874115802501	Surub M 20	buc	11,85	0,20	2,37
67.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 063,20	0,20	212,64
68.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	11,85	0,10	1,19
69.	2874115883700	Saiba M 20	buc	11,85	0,20	2,37
70.	4011106202741	Energie electrica	kw	31,83	2,10	66,83
71.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,83	15,95	45,14
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,56	15,95	216,28
73.	4100126202818	Apa	m3	9,10	15,95	145,14
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,55	5,00	52,75
75.	pret firma	plasa de moschit	m2	15,00	110,00	1 650,00
Total materiale de constructii						471 647,02

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	47,00	240,00	11 280,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,43	10,00	134,30
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	15,40	10,00	154,00
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	4,37	10,00	43,70
5.	2922140007000	Macara	h-ut	6,82	220,00	1 500,40
6.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	11,46	25,00	286,50
7.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	44,00	15,00	660,00
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,58	10,00	205,80
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,86	40,00	74,40
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	18,48	25,00	462,00
11.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	17,38	10,00	173,80
12.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,50	180,00	90,00
13.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	10,00	40,00	400,00
14.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	16,80	40,00	672,00
15.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,60	35,00	56,00
16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,45	25,00	86,25
17.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	44,00	25,00	1 100,00
18.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,48	25,00	37,00
19.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	44,00	25,00	1 100,00
20.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,44	10,00	74,40
21.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	51,74	15,00	776,10
22.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	2,37	220,00	521,40
23.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	7,00	220,00	1 540,00
24.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	28,22	210,00	5 926,20
25.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,28	210,00	58,80
Total utilaje de constructii						27 413,05

Прямые затраты	Lei	736 034,03
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	53 319,14
Transportarea materialelor	2,50 %	11 791,18
Total	100,00 +	801 144,35
Cheltuieli de regie	4,50 %	36 051,49
Total	100,00 +	837 195,84
Beneficiul de deviz	4,00 %	33 487,84
Total	100,00 +	870 683,68
TVA	20,00 %	174 136,75

Total deviz:

**1 044 820,
43**

Intocmit

SRL "IQFENSTER"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)